
SÅLD

REF. EST56742

395 000 € Lägenhet - Såld
Lägenhet med 1 Sovrum med 45m² terrass till salu i Estepona Puerto, Costa del Sol
Spanien »  Costa del Sol »  Estepona »  Estepona Puerto »  29680

1
Sovrum  

1
Badrum  

55m²
Planlösning  

45m²
Terrass

+34 952 636 664 estepona@lucasfox.es lucasfox.se C/ del Naranjo 49, BL.2 - Local 7, Estepona, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Oklanderlig lägenhet med kök i öppen planlösning,
rymligt vardagsrum och solig terrass med utsikt över
havet i Puerto Alto, Esteponas hamn

Upptäck denna sällsynta möjlighet att äga en fantastisk lägenhet med ett sovrum i
Estepona, som erbjuder 55 m² elegant boyta och en imponerande 45 m² soldränkt
terrass – perfekt för avkoppling eller underhållning.

Beläget i ett eftertraktat samhälle, har detta inflyttningsklara hem ett vardagsrum,
matsal och kök med öppen planlösning med sömlös tillgång till den vidsträckta
terrassen, vilket skapar den perfekta livsstilen inomhus och utomhus. Det rymliga
sovrummet har inbyggda garderober och direkt tillgång till terrassen, medan det
moderna badrummet kompletterar layouten.

Som en bonus inkluderar priset en privat parkeringsplats och ett förråd - ett sällsynt
fynd i detta område! Det välskötta komplexet har vackert anlagda trädgårdar och två
gemensamma pooler för invånarna att njuta av.

lucasfox.se/go/est56742

Havsutsikt, Terrass, Garagem, Hiss,
Naturligt ljus, Marmorgolv, Parkering,
Utsikt, Utrustat kök, Turistlicens,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Gated Community, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Djur vänligt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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